

tele antud, kes omma rahha on Kassa hoida annud. Selle ramatu sisse kirjutakse keik ülles, mis eddespiddi weel jure korjatud ja hoida antud saab. Sesinnatse ramatu järrele maksab Kassa igga argi pääwal täieste keik jälle wälja, kui sedda legi sowitb. Teie wöite ta sedda ramatud täie hiina eest ärra müia teise innimessele, ja ühhe teisele sähhärdust ramatud osta. Kui üks jõukas mees omma risti lapsese tahhab 5 Rubla finlida, siis ostku ta temmale Rahha-korjamisse-kassa ramatu, ja kui sedda rahha mitte ei ja wälja wöetud seuni kui risti laps jo innimesseks saanud ja leeris käinud, on se wadderi kint lahewõrra suremaks kaswanud, mis küll ette lööb, enneselle ühhe kauni Kirriko tue osta. Nenda wöib igga innimenne, olgo ta sulane eht päiline, eht wabbat mees, middagi korjata omma wanna päiwiks; igga orri wöib enneselle mõnne Rubla hoida hädda aiaks ja ärratunda, et ta mitte ükspäinis omma kätte tööga rahha ei teeni, waid et temma korjatud ja hoitud Koppilad ta middagi teeniwad. Kes agga omma korjatud rahha Koppilad mahha mattab, sellele nemmad ei too mingisuggust kasju. Minno arwates seadwat küll Wannemad sedda asja uenda, et igga Sühhelkonna kohto Herra kasju rahha wastowöttab, ja ta tsinsitega taggasi maksab. Sähhärdune seadus tulles küll teige meie maale üpris sureks õnnistusseks. Küll sedda mudist saab weel laiemalt teile

eddespiddi kirja läbbi ärraselletatud, ja ma rõnustaksin selle ülle, kui minna sedda saaks teggema. Herrad, kes selle ue Rahha seadusega teie priidusele kroni on Pea peate pannud, tahhawad tiidimatta selle eest murred piddada, et teie käsi hästi käib; näitke teie siis ta ülles, et teie sedda wäärt ollete. Teie ollete neid heateggemissi agga siis wäärt, kui te ifka eddasi minna püiate, kui teie omma maid hästi arrite, ja mitte ühte sammo maad tühjalt ei lasse weddeleda. Teie maiapiddamisse jures peab keik ommal aial ja forra järrele toimitud sama. Nabretega, ni hästi omma sarnastega kui ta Herradega olgo teil lahle luggu. Piddage ommad orjad hästi ja tasfuge neile nende waewa. Kandke hooft omma weikste ja loiofte eest. Jesi püüdske tagga, et teie seest ja wäljaspiddine ollemiine kassin ja puhhas on. Urge jallige omma kesskis ei joma meest, egga kardi mängiad, warrast egga pettist, waid iggawits nõudko nenda ellada, kui pühha kirri õppetab. Nuustage omma Kirriko õpetajaid ja koolmeistrid, kes teid ja teie lapsi hea tee peale juhatawad. Wimaks weel annan minna teile sedda head nõuu, teid palludes: murretssege selle eest, et teie lapsed sawad hästi ülleskaswatud; murretssege ennestelle häid koolmeistrid, siis känab Jummal teie käre käima hea poole, et teie ifka enam kosjute ja nende wärelisests saate, sedda tännine Saksaks nimmetate. Sedda aitko Jummal!